aaaaa

平成 30 年 1 月 18 日

利用者 各位

情報教育センター

所長 山田 和敏

年度末の年度末の年度末の年度末のセンターセンターセンターセンター利用利用利用利用についてについてについてについて

標記につきましては、春季メンテナンスに伴い情報教育センターが休館となります。

また、サービス停止や利用場所に制限も発生しますので、ご迷惑をおかけ致しますがご留意の程よろし

くお願いいたします。

記

1.1.1.1. 情報教育センター日程情報教育センター日程情報教育センター日程情報教育センター日程

(1)サーバメンテナンス

[期間] 2/21(水)～2/25(日)

[内容] 教育システム(e-Learning,Web メール,無線 LAN 等)の全サービスが停止しますが、

    メンテナンス終了後は予定期間に関わらずサービスを再開いたします。

    また、期間中は情報教育センターは休館となり利用できません。

(2)クライアントメンテナンス

[期間] 3/ 5(月)～3/12(月)

[内容] 情報教育センター内パソコンのメンテナンスを順次実施します。

自習利用可能な教室は、

情報教育センターホームページ → KUEST →「自習利用教室」

でご確認ください。

(3)クライアントメンテナンス予備日

[期間] 3/17(土)～3/19(月)

2.2.2.2. 情報教育センター外日程情報教育センター外日程情報教育センター外日程情報教育センター外日程

(1)クライアントメンテナンス

[期間] 3/ 5(月)～3/ 6(火)

[内容] 情報教育センター内パソコンのメンテナンスを順次実施します。

自習利用可能な教室は、

情報教育センターホームページ → KUEST →「自習利用教室」

でご確認ください。

[設置場所別、利用不可日]

設置場所 利用不可日

御井本館 2F 就職 / ｷｬﾘｱ支援課 3/3/3/3/5555((((月月月月))))

御井本館 2F 専任教員休憩室 / 非常勤講師室 3/3/3/3/5555((((月月月月))))

御井図書館

1F ｲﾝﾀｰﾈｯﾄｺｰﾅｰ 3/3/3/3/5555((((月月月月))))

3F ﾏﾙﾁﾒﾃﾞｨｱﾙｰﾑ / 閲覧室(小) 3/3/3/3/5555((((月月月月))))

3F 閲覧室(大) 3/3/3/3/6666((((火火火火))))

(2)クライアントメンテナンス予備日

[期間] 3/17(土)～3/19(月)